Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Landesliga Sportpistole

Ligaleiter: Andreas Stock, Geiselweg 27, 73466 Lauchheim

Tel. 0170 / 2836301; e-Mail: stock_andreas@web.de

Auf / Abstieg - Landesliga, Sportpistole

Winterrunde 2024/2025
Landesliga

1 SSAbt Otlingen 1
2 SSV Weiler 1
3 NSG Stuttgart 1
4 SKam Weiler-Dalkingen 1
5 SSV Stuttgart-Untertirkheim 1
6 SV Wippingen 1
7 SV Willmandingen 1
8 SGi Ehningen 1
9 SGes Heidenheim 1
10 SGi Kressbronn 1735e.V. 1
11 SV Aurich 1
12 SV Bondorf 1
13 SGes Goppingen 1
14 SGi Korb-Steinreinach 1
15 GSGes Herrenberg-Nufringen 1
16 SV Eckartshausen 1
17 SGi Nurtingen 1
18 Onstmettingen 1
19 SSV Steinheim/Albuch 1
20 SV Hattenhofen 1

Absteiger in die jeweiligen Bezirke:
SCBodnegg 1
KKSV Ensingen 1
SV Hirschlanden 1
SGi Deckenpfronn 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SV Pfrondorf 1
SGi Nendingen 1
SV Wimsheim 1
SV Unterhausen 1

5063
5061
5015
4996
4991
4980
4968
4966
4961
4952
4945
4938
4925
4916
4907
4898
4895
4895
4891
4887

4894
4882
4878
4877
4871
4870
4867
4858
4799

Region

MS

0OS

MS

0OS

UL

MS

HL
SH

MS
MS

(0N
UL

MS

SH

(7]

Aufsteiger

Aufsteiger
Aufsteiger
Aufsteiger
Aufsteiger

Aufsteiger
Aufsteiger
Aufsteiger

nein

WSV /

1850



